
SB5 Baustellenfahrplan
Siegen − (Deuz) − Feudingen − Bad Laasphe

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Siegen ZOB (Bstg D)
Siegen Spandauer Straße
Siegen AOK
Siegen Schleifmühlchen
Siegen Wallgrabenstraße
Siegen Blumenstraße
Siegen Hessische Straße
Kaan-M. Irle-Brauerei
Kaan-M. Eisenhüttenstraße
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Gewerbegb. Weißtal
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Feuersbach Abzw. K 11
Feuersbach Ort
Feuersbach Siedlung
Deuz Ortsmitte
Deuz Kirche
Deuz Irle Werk I
Grissenbach Sterndellweg
Grissenbach Ortsmitte
Grissenbach Hembach
Nenkersdorf Ortsmitte
Nenkersdorf Sehlbachstraße
Walpersdorf Märzbecherweg
Walpersdorf Kirche
Walpersdorf Martinstraße
Netphen Brücke
Lützel Eisenstraße
Siegquelle
Großenbach Abzw. Benfe
Volkholz West
Erndtebrück ZOB

TB

03:46

03:56
04:09
04:24
04:25
04:29

S

06:02

06:19
06:32
06:47
06:48
06:52

F

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:26
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:39
06:40

F

06:34

F

08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:26
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:39
08:40

F

08:34

S

10:02

10:19
10:32
10:47
10:48
10:52

F

10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:39
10:40

F

10:34

S

11:48
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
12:00E
12:01
12:03
12:04
12:09

12:19
12:32
12:47
12:48
12:52

F

12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:39
12:40

F

12:34

S25

13:36
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:55
13:56

S

13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:11
14:12

S

14:05

F

14:34

S

13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09E
14:10
14:12
14:13
14:18

14:28
14:41
14:56
14:57
15:01

F

14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:39
14:40



Volkholz West
Volkholz Ost
Weide Abzw.
Weide Espen
Weide
Rückershausen
Oberndorf
Rüppershausen Abzw.
Feudingen Hermannsteg
Feudingen Am Bahnhof
Feudingerhütte
Bermershausen
Saßmannshausen Dornhof
Saßmannshausen Ortsmitte
Kunst Gasthof Haferkiste
Kunst Lahnbrücke
Kunst Haus Bald
Bad Laasphe Friedrichshütte
Bad Laasphe Emmaburg
Bad Laasphe Wilhelmsplatz
Bad Laasphe ZOB

04:30
04:32
04:33
04:34
04:35
04:36
04:37
04:38
04:41
04:42
04:44
04:45
04:46
04:48
04:49
04:50
04:51
04:52
04:53
04:55

06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:04
07:05
07:07
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18

06:52
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:04
07:05
07:07
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:18

08:52
08:53
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:04
09:05
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:18

10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18

10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:18

12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18

12:52
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18

14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49

14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:18

15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:27

S nur an Schultagen (NRW)
F nur in den Ferien (NRW)
S25 nur dienstags und freitags an Schultagen (NRW)

TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

E hält nur zum Einsteigen
Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn bzw. Deuz siehe Linie R12, R13 oder C109 bzw. R16.

Gültig ab 29.04.2024



SB5 Baustellenfahrplan
Siegen − (Deuz) − Feudingen − Bad Laasphe

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Siegen ZOB (Bstg D)
Siegen Spandauer Straße
Siegen AOK
Siegen Schleifmühlchen
Siegen Wallgrabenstraße
Siegen Blumenstraße
Siegen Hessische Straße
Kaan-M. Irle-Brauerei
Kaan-M. Eisenhüttenstraße
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Gewerbegb. Weißtal
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Feuersbach Abzw. K 11
Feuersbach Ort
Feuersbach Siedlung
Deuz Ortsmitte
Deuz Kirche
Deuz Irle Werk I
Grissenbach Sterndellweg
Grissenbach Ortsmitte
Grissenbach Hembach
Nenkersdorf Ortsmitte
Nenkersdorf Sehlbachstraße
Walpersdorf Märzbecherweg
Walpersdorf Kirche
Walpersdorf Martinstraße
Deuz Kirche
Netphen Brücke
Lützel Eisenstraße
Siegquelle
Großenbach Abzw. Benfe
Volkholz West

S

14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10E
15:11
15:13
15:14
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:27
15:28
15:28
15:29
15:36
15:44
15:57
16:12
16:13
16:17

S

15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
16:00E
16:01
16:03
16:04
16:09

16:19
16:32
16:47
16:48
16:52

F

16:10
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:39
16:40

F S S

18:02

18:19
18:32
18:47
18:48
18:52

F

18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:26
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:39
18:40

F S S

20:02

20:19
20:32
20:47
20:48
20:52

F
TB

20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:26
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:39
20:40

F
Samstag

TB TB

alle
120
Min

07:56 17:56

Silv
TB

19:56



Erndtebrück ZOB
Volkholz West
Volkholz Ost
Weide Abzw.
Weide Espen
Weide
Rückershausen
Oberndorf
Rüppershausen Abzw.
Feudingen Hermannsteg
Feudingen Am Bahnhof
Feudingerhütte
Bermershausen
Saßmannshausen Dornhof
Saßmannshausen Ortsmitte
Kunst Gasthof Haferkiste
Kunst Lahnbrücke
Kunst Haus Bald
Bad Laasphe Friedrichshütte
Bad Laasphe Emmaburg
Bad Laasphe Wilhelmsplatz
Bad Laasphe ZOB

16:18
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:43

16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18

16:34
16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:18

18:05
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49

18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18

18:34
18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:18

20:05
20:23
20:24
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:35
20:36
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49

20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:18

20:34
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:18

alle
120
Min07:57 17:57

07:59 17:59
08:00 18:00
08:01 18:01
08:02 18:02
08:03 18:03
08:04 18:04
08:05 18:05
08:08 18:08
08:09 18:09
08:11 18:11
08:12 18:12
08:13 18:13
08:15 18:15
08:16 18:16
08:17 18:17
08:18 18:18
08:19 18:19
08:20 18:20
08:22 18:22

19:57
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:08
20:09
20:11
20:12
20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22

S nur an Schultagen (NRW)
F nur in den Ferien (NRW)
Silv entfällt am 24.12. und 31.12.

TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

E hält nur zum Einsteigen
Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn bzw. Deuz siehe Linie R12, R13 oder C109 bzw. R16.

Gültig ab 29.04.2024



SB5 Baustellenfahrplan
Siegen − (Deuz) − Feudingen − Bad Laasphe

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Sonn- und Feiertag
Hinweis
Volkholz West
Volkholz Ost
Weide Abzw.
Weide Espen
Weide
Rückershausen
Oberndorf
Rüppershausen Abzw.
Feudingen Hermannsteg
Feudingen Am Bahnhof
Feudingerhütte
Bermershausen
Saßmannshausen Dornhof
Saßmannshausen Ortsmitte
Kunst Gasthof Haferkiste
Kunst Lahnbrücke
Kunst Haus Bald
Bad Laasphe Friedrichshütte
Bad Laasphe Emmaburg
Bad Laasphe Wilhelmsplatz
Bad Laasphe ZOB

TB TB
09:56 19:56alle

120
Min

09:57 19:57
09:59 19:59
10:00 20:00
10:01 20:01
10:02 20:02
10:03 20:03
10:04 20:04
10:05 20:05
10:08 20:08
10:09 20:09
10:11 20:11
10:12 20:12
10:13 20:13
10:15 20:15
10:16 20:16
10:17 20:17
10:18 20:18
10:19 20:19
10:20 20:20
10:22 20:22

TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn bzw. Deuz siehe Linie R12, R13 oder C109 bzw. R16.

Gültig ab 29.04.2024



SB5 Baustellenfahrplan
Bad Laasphe − Feudingen − (Deuz) − Siegen

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Hinweis
Walpersdorf Martinstraße
Walpersdorf Kirche
Walpersdorf Märzbecherweg
Nenkersdorf Sehlbachstraße
Nenkersdorf Ortsmitte
Grissenbach Hembach
Grissenbach Ortsmitte
Grissenbach Sterndellweg
Deuz Irle Werk I
Deuz Kirche
Deuz Ortsmitte
Feuersbach Siedlung
Feuersbach Ort
Feuersbach Abzw. K 11
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Kaan-M. Gewerbegb. Weißtal
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Eisenhüttenstraße
Kaan-M. Irle-Brauerei
Siegen Hessische Straße
Siegen Blumenstraße
Siegen Wallgrabenstraße
Siegen Schleifmühlchen
Siegen AOK
Siegen Berliner Straße
Siegen ZOB (Bstg E)

TB
03:36
03:37
03:38
03:39
03:40
03:41
03:42
03:43
03:44
03:45
03:46

TB
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:21
05:22
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:36
05:38

TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn bzw. Deuz siehe Linie R12, R13 oder C109 bzw. R16.

Gültig ab 29.04.2024



SB5 Baustellenfahrplan
Bad Laasphe − Feudingen − (Deuz) − Siegen

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Bad Laasphe ZOB
Bad Laasphe Wilhelmsplatz
Bad Laasphe Emmaburg
Bad Laasphe Friedrichshütte
Kunst Haus Bald
Kunst Lahnbrücke
Kunst Gasthof Haferkiste
Saßmannshausen Ortsmitte
Saßmannshausen Dornhof
Bermershausen
Feudingerhütte
Feudingen Am Bahnhof
Feudingen Hermannsteg
Rüppershausen Abzw.
Oberndorf
Rückershausen
Weide
Weide Espen
Weide Abzw.
Volkholz Ost
Volkholz West
Großenbach Abzw. Benfe
Siegquelle
Lützel Eisenstraße
Netphen Brücke
Erndtebrück ZOB
Walpersdorf Martinstraße
Walpersdorf Kirche
Walpersdorf Märzbecherweg
Nenkersdorf Sehlbachstraße
Nenkersdorf Ortsmitte
Grissenbach Hembach
Grissenbach Ortsmitte

F
05:24
05:25
05:26
05:27
05:29
05:29
05:30
05:33
05:34
05:35
05:37
05:38
05:41

05:51

S

06:07
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13

S
05:58
05:59
06:00
06:01
06:03
06:03
06:04
06:07
06:08
06:09
06:11
06:12
06:15
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:24
06:25
06:29
06:30
06:45
06:58

F

06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02

F
07:24
07:25
07:26
07:27
07:29
07:29
07:30
07:33
07:34
07:35
07:37
07:38
07:41

07:51

S

08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13

F

08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02

F
09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:29
09:30
09:33
09:34
09:35
09:37
09:38
09:41

09:51

S
09:28
09:29
09:30
09:31
09:33
09:33
09:34
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:54
09:55
09:59
10:00
10:15
10:28

F

10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02

F
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:29
11:30
11:33
11:34
11:35
11:37
11:38
11:41

11:51

S
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33
11:33
11:34
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:45
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:54
11:55
11:59
12:00
12:15
12:28

F

12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02

F
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:29
13:30
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:41

13:51

S
13:28
13:29
13:30
13:31
13:33
13:33
13:34
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:45

13:55

S

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

F

14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

F
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:29
15:30
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:41

15:51



Grissenbach Sterndellweg
Deuz Irle Werk I
Deuz Kirche
Deuz Ortsmitte
Feuersbach Siedlung
Feuersbach Ort
Feuersbach Abzw. K 11
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Kaan-M. Gewerbegb. Weißtal
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Eisenhüttenstraße
Kaan-M. Irle-Brauerei
Siegen Hessische Straße
Siegen Blumenstraße
Siegen Wallgrabenstraße
Siegen Schleifmühlchen
Siegen AOK
Siegen Berliner Straße
Siegen ZOB (Bstg E)

06:14
06:15
06:16
06:17
06:21
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:36
06:38 07:16

07:03
07:04
07:05
07:06
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:25
07:27

08:14
08:15
08:16
08:17
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:38

09:03
09:04
09:05
09:06
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:25
09:27 10:46

11:03
11:04
11:05
11:06
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25
11:27 12:46

13:03
13:04
13:05
13:06
13:10
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:27

14:19
14:20
14:21
14:22
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43

15:03
15:04
15:05
15:06
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27

S nur an Schultagen (NRW) F nur in den Ferien (NRW)
Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn bzw. Deuz siehe Linie R12, R13 oder C109 bzw. R16.

Gültig ab 29.04.2024



SB5 Baustellenfahrplan
Bad Laasphe − Feudingen − (Deuz) − Siegen

Verkehrsbetriebe Westfalen-Süd GmbH, 57080 Siegen, Telefon: 0271 3181-4010

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Bad Laasphe ZOB
Bad Laasphe Wilhelmsplatz
Bad Laasphe Emmaburg
Bad Laasphe Friedrichshütte
Kunst Haus Bald
Kunst Lahnbrücke
Kunst Gasthof Haferkiste
Saßmannshausen Ortsmitte
Saßmannshausen Dornhof
Bermershausen
Feudingerhütte
Feudingen Am Bahnhof
Feudingen Hermannsteg
Rüppershausen Abzw.
Oberndorf
Rückershausen
Weide
Weide Espen
Weide Abzw.
Volkholz Ost
Volkholz West
Großenbach Abzw. Benfe
Siegquelle
Lützel Eisenstraße
Netphen Brücke
Erndtebrück ZOB
Walpersdorf Martinstraße
Walpersdorf Kirche
Walpersdorf Märzbecherweg
Nenkersdorf Sehlbachstraße
Nenkersdorf Ortsmitte
Grissenbach Hembach

S

15:28
15:29
15:30
15:31
15:33
15:33
15:34
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:59
16:00
16:15
16:28

F

16:56
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01

F

17:24
17:25
17:26
17:27
17:29
17:29
17:30
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:41

17:51

S

17:28
17:29
17:30
17:31
17:33
17:33
17:34
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:45

17:55

F

18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01

F

19:24
19:25
19:26
19:27
19:29
19:29
19:30
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:41

19:51

S

19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:33
19:34
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:45

19:55

Samstag

TB TB
09:28 17:28alle

120
Min

09:29 17:29
09:30 17:30
09:31 17:31
09:33 17:33
09:33 17:33
09:34 17:34
09:37 17:37
09:38 17:38
09:39 17:39
09:41 17:41
09:42 17:42
09:45 17:45
09:47 17:47
09:48 17:48
09:49 17:49
09:50 17:50
09:51 17:51
09:52 17:52
09:54 17:54
09:55 17:55

Silv
TB

19:28
19:29
19:30
19:31
19:33
19:33
19:34
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55

Silv
TB

21:28
21:29
21:30
21:31
21:33
21:33
21:34
21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:45
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:54
21:55

Sonn- und Feiertag

TB TB
09:28 21:28alle

120
Min

09:29 21:29
09:30 21:30
09:31 21:31
09:33 21:33
09:33 21:33
09:34 21:34
09:37 21:37
09:38 21:38
09:39 21:39
09:41 21:41
09:42 21:42
09:45 21:45
09:47 21:47
09:48 21:48
09:49 21:49
09:50 21:50
09:51 21:51
09:52 21:52
09:54 21:54
09:55 21:55



Grissenbach Ortsmitte
Grissenbach Sterndellweg
Deuz Irle Werk I
Deuz Kirche
Deuz Ortsmitte
Feuersbach Siedlung
Feuersbach Ort
Feuersbach Abzw. K 11
Kaan-M. Feuersbacher Furt
Kaan-M. Gewerbegb. Weißtal
Kaan-M. Ortsmitte
Kaan-M. Eisenhüttenstraße
Kaan-M. Irle-Brauerei
Siegen Hessische Straße
Siegen Blumenstraße
Siegen Wallgrabenstraße
Siegen Schleifmühlchen
Siegen AOK
Siegen Berliner Straße
Siegen ZOB (Bstg E) 16:46

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:25
19:27

S nur an Schultagen (NRW)
F nur in den Ferien (NRW)

Silv entfällt am 24.12. und 31.12. TB TaxiBus fährt nur nach 45 minütiger Voranmeldung, die von 8-20 Uhr sowie für Fahrten am selben Abend bis
22 Uhr unter www.MeinTaxiBus.de oder 08003 504045 (kostenlos aus allen deutschen Netzen) möglich ist.

Weitere Fahrten zwischen Siegen und Kaan-Marienborn bzw. Deuz siehe Linie R12, R13 oder C109 bzw. R16.

Gültig ab 29.04.2024
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